/ 3  HEC CARTA [QUAM FECIT ARMESEN COMITISA]ra¡ / In 
nomine Domini nostri lhesuchristi et ad honorem beatissi-/ me 
Mari e genitricis eius. Ego Armesen co-/ 6 metissa (sic) uxor comi
tis Almarrich et fi-/ lia Aimerich de Narbona pro peccatis meis/ 
et pro anima comitis Almarrich et pro animabus/ 9 parentum eius 
et parentum meorum concedo et dono/ Ürdini Cisterciensi et 
monasterio Sancte Marie/ de Orta et abbati Martino et fratri· 
bus tam presen-/ 12 ·  tibus quam futuris ibidem Deo seruientibus 
Arandelam/ cum terminis suis cum cultis et incultis, tali pa·/ cto ut 
duobus annis seruiat predicta hereditas/ 1 5. monasterio prefato; 
et finitis duobus annis quali-/ cumque hora ego dedero heredi
tatem quam habet Diago/ Petrez in Molina, scilicet, terras, mo
lendinos,// (fol. 14r) ortos, casas et omnia que modo habet ibi 
preter tendas, similiter et hereditatem quam habet Petro Pardo 
in M o-/ 3 Ji na, sicuti ego presente episcopo Celebruno et Fer-/ rando 
Martino et multis aliis, abbati Blasio/ exterminaui. Et cum omnia 
prenominata rata/ 6 abbati et fratribus de Orta ad o pus Aran
dele tradidero/ et redditus ducentorum mencales et precium 
magistri/ monasterium operantis incipiant facere abbatiam./ 9 
Hos autem ducentos menchales in precium magistri per unum
quemque annum tandiu tribuam donec/ predictum monasterium 
cum officinis suis de/ 12 sectis lapidibus perficiatur. Si u ero post 
expletionem/ duorum annorum abbas Orte et monachi hec/ 
omnia me tribuente, uel filio meo abbatiam/ 1 5  incipere nolue
rint remota omni querimonia/ accipiam Arandelam ipsis tamen 
fructum ipsius/ anni colligentibus. Si autem u el ego filius meus/ 1 
(fol. 14v) hoc implere noluerimus absque aliqua contradic-/ tione 
iure perpetuo Arandelam cum terminis/3 suis monosterium (sic) 
Orte possideat. Siquis uero has/ duas hereditates, uidelicet here
ditatem de Dia(go )/ Petrez si cut dictum est superius et heredi
tatem de/6 Petro Pardo, si abbatia in Arandella fuerit ui ex-/ trahere 
uoluerit, uel si nobis predictum pactum/ non conplentibus Aran
delam de monasterio Orte/9 extrahere temptauerit sit excomuni
catus et eam-/ dem cum luda traditore maledictionem sorciatur. 

/Facta carta sub era millesima ducentessima/12  quinta, regnante 
rege Aldefonso in Toleto et in/ Castella et in N agera. Et regnante 
rege Aldefonso/ in Aragone et in Barchinona. Regnante rege/ 1 5  
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Sancio in Nauarra, in anno quo mortuus est lohannes/ eloquen
tissimus Toletane sedis archiepiscopus.